
Hallå där! 
 

Mitt namn är Emma Sopelsa Hall och är nyfyllda 17 år. Jag bor mestadels 

hos min mamma med hennes sambo och min lillasyster ute i Ör på en gård 

med 7 boxplatser. Jag går det naturvetenskapliga programmet på 

Katedralskolan i Växjö, andra året.  

 

I hela mitt liv har jag ridit och haft hästarna som det största intresset. När 

jag var 8 år fick jag min första egna ponny, Xanti, som var en underbart söt 

liten B-ponny. Tillsammans tävlade vi upp till 70 cm. Jag växte så det 

knakade och jag fick gå över till D-ponny redan ett år senare, Doc 

Hollyday. Han var nog den vackraste hästen jag någonsin haft/sett. Han 

ställde alltid upp för mig och han var min lilla ängel. Vi fick placeringar 

till LB. Tyvärr fick vi ta bort honom två år senare pga ryggproblem… Nu 

var jag ca 12 år och då köpte vi min första stora häst, Roxanne e Robin Z, 

som jag har kvar ännu idag men som avelssto. Hon älskade att hoppa och 

hon hjälpte mig upp till 110-klasserna där vi även skrapade ihop en del 

placeringar. Såklart hittade vi gamla skador på 

henne som nu började visa sig och hon fick 

därmed inte tävla mer.  Vi hittade därefter 

Kataleis Robin Lakk, en gammal läromästare 

som jag lärde mig oehört mycket på. Han gav 

mig ett stort självförtroende för hoppningen och 

tillsammans tävlade vi som högt 1.25 m. Som 

sagt så var han i sina äldre år så det dröjde inte 

längre förens vi hittade en av mina nuvarande 

tävlingshästar, Romeo. En 9-årig pojke som har 



ett hjärta av guld. Han älskar att hoppa och innan han fick en senskada för 

ungefär ett år sedan kom vi nästan alltid hem från tävlingar med minst en 

rosett. Med tanke på hans skada fick 

jag den stora äran att låna Gunfire S 

”Gunde”, som jag nu snart haft ett år på 

lån men precis skrivit kontrakt för köp, 

såå kul! Så snart som jag hittat tillbaka 

flytet på tävlingsbanorna i 1.20 från i 

höstas, så är det dags för en debut på 

1.30. Mitt mål för året är alltså att det 

ska flyta på lika bra i 1.30 klasserna. 

                                                                    Gunde och jag 

Att ha blivit uttagen till Future Factory är helt otroligt roligt! Mitt mål 

inom de två närmsta året med denna satsning är främst att jag själv som 

ryttare ska utvecklas både mentalt och fysiskt. Att få möjligheten att träffa 

så mycket rutinerat folk som möjligt inom hästvärlden som låter mig ta del 

av deras erfarenheter är också guld värt.  


